
LIETUVOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ TARYBA

EILINIO VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS

2023-07-18, Nr. 531

Vilnius

Posėdis vyko 2023 m. liepos 18 d. 19:00–20:30 val., LiJOT biure, adresu Vilniaus g. 20-1B,

Vilnius.

Posėdžio pirmininkas – Domantas Katelė.

Posėdžio sekretorius – Dominykas Židonis.

Dalyviai: Domantas Katelė, Šarūnas Grigonis, Daniel Ilkevič, Justė Kavaliauskaitė

(dalyvauja nuotoliu), Umberto Masi, Klėja Merčaitytė, Evaldas Paltanavičius (dalyvauja

nuotoliu), Lukas Stravinskas.

Valdybos posėdyje svečio teisėmis dalyvauja Dominykas Židonis.

Kvorumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl posėdžio darbotvarkės tvirtinimo;

2. Dėl posėdžio sekretoriaus tvirtinimo;

3. Dėl Jungtinių tautų jaunimo delegato;

4. Dėl vote16 strategijos;

5. Dėl Jaunimo reikalų agentūros naujienų;

6. Dėl darbo darbo grupėse aptarimo;

7. Dėl vasaros planų;

8. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės tvirtinimo.

Domantas Katelė pristato darbotvarkę ir siūlo tvirtinti bendru sutarimu.

NUTARTA bendru sutarimu tvirtinti posėdžio darbotvarkę.



2. SVARSTYTA. Dėl posėdžio sekretoriaus.

Domantas Katelė siūlo Dominyką Židonį.

NUTARTA bendru sutarimu tvirtinti D. Židonį posėdžio sekretoriumi.

3. SVARSTYTA. Dėl Jungtinių tautų jaunimo delegato.

Umberto Masi pristato situaciją apie vykstančius procesus.

NUTARTA. Informacija išklausyta.

4. SVARSTYTA. Dėl vote16 strategijos;

Domantas Katelė pristato situaciją.

NUTARTA. Informacija išklausyta.

5. SVARSTYTA. Dėl Jaunimo reikalų agentūros naujienų.

D. Katelė pristato klausimą ir informaciją apie vykusį paskutinį susitikimą su JRA atstovais.

Susitikimo metu buvo aptarta:

● JNVO vadovų situacija.

● Žinau viską viešinimo planas.

● Lietuvos jaunimo metų įsivertinimas.

● Jaunimo biuras.

● Jaunimo sostinė.

● Dėl finansavimo konkursų.

NUTARTA. Informacija išklausyta.

6. SVARSTYTA. Dėl darbo darbo grupėse aptarimo.

D. Katelė pristato klausimą.

● Švietimo darbo grupė – nebuvo susitikę;

● Politinių reikalų darbo grupė – nebuvo susitikę;

● Narių darbo grupė:

K. Merčaitytė pristato informacija.



NUTARTA. Informacija išklausyta.

7. SVARSTYTA. Dėl vasaros planų.

D. Katelė pristato klausimą.

● Neeilinė Asamblėja – šaukti nebeplanuojama.

● Vasaros renginys – nebus organizuojama, prijungiama prie Asamblėjos.

● Išvažiuojamasis posėdis.

NUTARTA. Informacija išklausyta.

8. Kiti klausimai.

U. Masi pristato klausimą dėl planuojamos rezoliucijos.

D. Katelė pristato informaciją apie būsimus prezidento rinkimus.

J. Kavaliauskaitė užduoda klausimą, kokia situacija su kandidatais į JRT.

NUTARTA. Informacija išklausyta.

Posėdžio pirmininkas Domantas Katelė

Posėdžio sekretorius Dominykas Židonis


